
AllergeneZutatenNährwerte

Mikro Brownie- und Blondie-Box

Artikel - Nr. 1319

Bezeichnung des Lebensmittels
Rührkuchen m.Toffee,Walnüssen,weißer 
Schokolade,TK

EAN 4009837013197

Conveniencestufe fertig gebacken

Dieses Produkt ist vegetarisch.

Produktdatenblatt

Einheiten

Einheit Stück * Karton Lage Palette

Menge pro 
Basiseinheit

1 2 16 208

Bruttogewicht 1 2,2325 4,465 35,72 464,36

Nettogewicht 1,90 3,80 30,40 395,20

L x B x H (mm) 360 x 270 x 0 390 x 310 x 123 - 1.200 x 800 x 1.749

Durchmesser 
(mm)

- - - -

Karton / Palette - - - 104

* Basiseinheit des Artikels 
 Gewicht in gefrorenem Zustand incl. Verpackung1

Abmessungen

Brownie
Plattengröße: L 36,0 x B 27,0 x H 2,5 cm
Portionsgröße: L 2,9 x B 2,9 x H 2,5 cm
Blondie
Plattengröße: L 36,0 x B 27,0 x H 2,0 cm
Portionsgröße: L 2,9 x B 2,9 x H 2,0 cm

Brownie

Brennwert
2088 kJ / 499 
kcal

Fett 29,5 g

davon gesättigte 
Fettsäuren

3,1 g

Zucker, Rapsöl, VOLLEI, 
WEIZENMEHL, Toffeemasse (6%)
(Glukose-Fructosesirup, 
(karamellisiert), gesüßte 
KONDENSMILCH, (karamellisiert), 
Palmfett, Stabilisator Glycerin, 
Emulgator(Mono- und Diglyceride 

Enthält: GLUTENHALTIGE 
GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND 
-ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE, 
SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -
ERZEUGNISSE
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Kohlenhydrate 51,1 g

davon Zucker 43,1 g

Eiweiß 6,5 g

Salz 0,22 g

von Speisefettsäuren, Zuckerester 
von Speisefettsäuren), Aroma), 
Magerkakaopulver (5,4%), 
WALNÜSSE (4%), Speisesalz

Kann Spuren enthalten von: SOJA, 
SESAM, LUPINE

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g 
Das Produkt hält die mikrobiologischen Richt- und Warnwerte der Deutschen Gesellschaft für Hygiene und Mikrobiologie 
(DGHM) ein.

Blondie

Brennwert
2087 kJ / 498 
kcal

Fett 28,0 g

davon gesättigte 
Fettsäuren

16,3 g

Kohlenhydrate 56,0 g

davon Zucker 47,0 g

Eiweiß 5,6 g

Salz 0,21 g

Zucker, VOLLEI, BUTTER, 
Fettglasur(Zucker, Palmfett, Rapsöl, 
MAGERMILCHPULVER, 
SÜßMOLKENPULVER, LACTOSE, 
Emulgator Lecithine, Aroma), 
WEIZENMEHL, Weiße Schokolade 
(6%)(Zucker, Kakaobutter, 
VOLLMILCHPULVER, 
SÜßMOLKENPULVER, LACTOSE, 
Emulgator SOJALECITHINE, 
natürliches Aroma), 
VOLLMILCHPULVER, Rapsöl, 
Speisesalz, Glukosesirup, 
MAGERMILCHPULVER, Emulgator 
Mono- und Diglyceride von 
Speisefettsäuren, Aroma

Kann Spuren enthalten von: 
SCHALENFRÜCHTE, SESAM, 
LUPINE

Enthält: GLUTENHALTIGE 
GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND 
-ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN 
UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND 
-ERZEUGNISSE

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g 
Das Produkt hält die mikrobiologischen Richt- und Warnwerte der Deutschen Gesellschaft für Hygiene und Mikrobiologie 
(DGHM) ein.

Backanleitung

3 Stunden bei Raumtemperatur auftauen lassen. 

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

15 Monate

Transport- und Lagerbedingungen

Dieses Produkt muss bei mindestens -18°C transportiert und gelagert werden.

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 27.11.2023
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